
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

Pagina  
Delibera n. 41 del 26/05/2021 

 

1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 41/2021 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  05/2021 del 26/05/2021 
 
OGGETTO: Tenuta contabilità ed adempimenti obblighi fiscali (periodo 17 febbraio 2020 -16  febbraio 2021): 
liquidazione fattura Dott. Commercialista Paolo Fratini. 
 
 
 

Il giorno 26 maggio 2021 alle ore 08.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente 

convocato in modalità di videoconferenza. 

 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Entra il consigliere Giuseppe Malvetani. I presenti passano a 10. 
 
Presiede il Presidente: Dr. Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dr. Paolo Pennazzi. 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 
 

 

 

 

 

 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Anasetti Augusto Consigliere  X 

Fabbri Maria Bruna Consigliere X  
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Latini Leonardo Consigliere  X 
Lattanzi Giampiero Consigliere  X 
Lucarelli Lorenzo Consigliere X  

Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Raggi Luca Consigliere X  

Ragnacci Matteo Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere X  

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario   X 
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

Pagina  
Delibera n. 41 del 26/05/2021 

 

2 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Vista la propria delibera n.33/2016 del 07/11/2016 con la quale si provvedeva alla approvazione dell’ “Avviso 

per recepimento manifestazioni di interesse per il conferimento di un incarico di consulenza in materia 

contabile, fiscale e in materia del lavoro” 

Vista la propria delibera n.05/2017 del 16/02/2017 con la quale, a seguito della selezione effettuata, veniva 

affidato al professionista Dott. Paolo Fratini l’incarico professionale per “consulenza in materia contabile, 

fiscale e in materia del lavoro” per il periodo 17/02/2017 – 16/02/2020 come da contratto. 

Vista la propria delibera n.04/2020 del 28/01/2020 del con la quale veniva rinnovato – come previsto 

dall’avviso di gara - il contratto per un ulteriore periodo di 3 anni dal 17/02/2020 fino al 16/02/2023. 

Visto che nel corso del periodo 17/02/2020 – 16/02/2021 il Dott. Paolo Fratini ha svolto egregiamente il 

servizio richiesto in conformità al contratto stipulato. 

Considerato che il contratto prevede un costo lordo annuo di € 3.000,00.  

Vista la parcella n. 28/2021 del 20/05/2021 presentata dal Dott. Paolo Fratini per un totale lordo di € 

3.000,00. 

Con voto unanime 
DELIBERA 

 

Di approvare il lavoro svolto dal Dott. Paolo Fratini per l’incarico professionale per “consulenza in materia 

contabile, fiscale e in materia del lavoro” per il periodo 17/02/2020 – 16/02/2021. 

Di liquidare tramite la parcella n. 28/2021 del 20/05/2021 al Dott. Dott. Paolo Fratini il compenso lordo 

pattuito commisurato al periodo 17/02/2020 – 16/02/2021 in € 3.000,00 con imputazione della somma sul 

capitolo sulla sottomisura 19.4. “Sostegno per i costi di gestione e di animazione” del PAL GAL Ternano 

2014-2020. 

 

Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti)  
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dott. Paolo Pennazzi)   
 
Terni 26/05/2021 
 

 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 26/05/2021 
 
  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

(F.to Dott. Francesco Contartese) 



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

Pagina  
Delibera n. 41 del 26/05/2021 

 

3 

 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni 17/06/2021                                                 Il segretario Verbalizzante (F.to Dott. Paolo Pennazzi)   

http://www.galternano.it/

